
UCHWAŁA NR LXXV/563/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie   
z załącznikiem  nr 2  do uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie     149 601 979,24 zł  w tym: 

a) bieżące      116 703 757,10 zł 

b) majątkowe  32 898 222,14 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie   167 563 726,91 zł   w tym: 

a) bieżące       125 006 920,40 zł 

b) majątkowe    42 556 806,51 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FE5FCE-FCE3-418D-B35F-542AD9D728FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/563/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 28 marca 2024 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 298 285,69 521 214,96 819 500,65

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 521 214,96 521 214,96

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 432 608,42 432 608,42

Urząd Miasta Żagań 0,00 432 608,42 432 608,42

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 606,54 88 606,54

Urząd Miasta Żagań 0,00 88 606,54 88 606,54

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 445 810,00 37 007,00 52 482 817,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 579 716,00 37 007,00 12 616 723,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 064 000,00 37 007,00 12 101 007,00

Urząd Miasta Żagań 12 064 000,00 37 007,00 12 101 007,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 529 928,51 30 000,94 9 559 929,45

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 979 547,51 30 000,94 1 009 548,45

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

617 047,51 30 000,94 647 048,45

Urząd Miasta Żagań 617 047,51 30 000,94 647 048,45

Razem: 149 013 756,34 588 222,90 149 601 979,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FE5FCE-FCE3-418D-B35F-542AD9D728FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/563/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 28 marca 2024 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 468 202,57 7 578,60 20 475 781,17

60016 Drogi publiczne gminne 14 166 229,07 7 578,60 14 173 807,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 994 614,71 7 578,60 7 002 193,31

Urząd Miasta Żagań 6 994 614,71 7 578,60 7 002 193,31

710 Działalność usługowa 2 349 113,00 30 000,00 2 379 113,00

71035 Cmentarze 2 151 813,00 30 000,00 2 181 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 106 813,00 30 000,00 2 136 813,00

Urząd Miasta Żagań 2 106 813,00 30 000,00 2 136 813,00

750 Administracja publiczna 13 994 954,02 558 222,90 14 553 176,92

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 17 220,00 558 222,90 575 442,90

4300 Zakup usług pozostałych 17 220,00 -17 220,00 0,00

Urząd Miasta Żagań 17 220,00 -17 220,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 951,33 131 951,33

Urząd Miasta Żagań 0,00 131 951,33 131 951,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 132,70 58 132,70

Urząd Miasta Żagań 0,00 58 132,70 58 132,70

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 657,09 300 657,09

Urząd Miasta Żagań 0,00 300 657,09 300 657,09

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 701,78 84 701,78

Urząd Miasta Żagań 0,00 84 701,78 84 701,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 479 769,52 -7 578,60 14 472 190,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 085 910,45 -7 578,60 2 078 331,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 621,74 -7 578,60 122 043,14

Urząd Miasta Żagań 129 621,74 -7 578,60 122 043,14

Razem: 166 975 504,01 588 222,90 167 563 726,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5FE5FCE-FCE3-418D-B35F-542AD9D728FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/563/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


